
Vážení dobrovolníci, partneři a přátelé Dobrovolnického centra,

vítám Vás u posledního zpravodaje v roce 2015, který Vám shrne vše důležité, co se v našem
centru za celý rok odehrálo.

Ve svých řadách jsme přivítali více než 60 nových dobrovolníků, což je skvělé číslo! Tito
dobrovolníci se úspěšně zařadili do jednoho z našich 9 dobrovolnických programů – někteří
pomáhali sociálně slabým nebo opuštěným dětem, jiní trávili čas se seniory nebo s
handicapovanými klienty. Všechny programy tak běžely přesně tak, jak mají J

V průběhu roku jsme se zúčastnili několika akcí – potkat jste nás mohli na Kladenském majálesu
na Sletišti, na Charitativním dni pro Barunku nebo na 2. ročníku Taška festu v zámecké zahradě.
Samozřejmě jsme uspořádali i několik akcí vlastních – ráda bych zmínila 2. ročník Charitativního
plesu na podporu dobrovolnictví, 3. ročník pikniku pro dobrovolníky a přátele dobrovolnictví, 7.
ročník Dne dětského úsměvu nebo 1. ročník Vítání podzimu s pouštěním draků. V jednotlivých
zařízeních pak proběhlo bezpočet akcí pro klienty – výlety, slavnosti, tvoření, hudební koncerty a
další. Informace a fotografie ke všem těmto akcím najdete právě v tomto zpravodaji.

Děkujeme všem našim dobrovolníkům, partnerům a sponzorům za jejich podporu v průběhu
celého roku 2015 – bez Vás by to nešlo! A zároveň se těšíme na rok 2016, který nám dozajista
přinese nejen mnoho nových aktivních dobrovolníků, ale také spoustu akcí pro klienty i veřejnost,
díky nimž bude každému z nás téma dobrovolnictví opět o něco blíže.

Jen to dobré do nového roku 2016  přeje celý tým Dobrovolnického centra Kladno!

 

Mgr. Andrea Kovácsová

ředitelka Dobrovolnického centra Kladno, z. s.

PF 2016

http://www.dckladno.cz/pf2016/


http://www.dckladno.cz/pf2016/
http://www.dckladno.cz/pf2016/
http://www.dckladno.cz/v-kine-s-detmi/
http://www.dckladno.cz/v-kine-s-detmi/
http://www.dckladno.cz/v-kine-s-detmi/
http://www.dckladno.cz/pranicka-se-rozdavala-i-seniorum-v-unhosti/
http://www.dckladno.cz/pranicka-se-rozdavala-i-seniorum-v-unhosti/

